
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

Církev bratrská v Ostravě  kazatel sboru: 

28.října 148, 702 00 Ostrava  Daniel Jurčo 

www.cb.cz/ostrava, tel.: +420 596 633 822  daniel.jurco@cb.cz 

bankovní spojení: 1035001155/5500  mobil: +420 731 429 464 

Církev bratrská v Ostravě 
Sborová oznámení 

ŘÍJEN 2012 
 
 

PRAVIDELNÝ PROGRAM: 
ÚTERÝ 9:30 Maminec – bude až od prosince 
STŘEDA 15:00 Klub seniorů 
STŘEDA 18:30 Biblická a modlitební hodina 
PÁTEK 15:00 Dorost (www.cb.cz/ostrava/archa) 
SOBOTA 17:00 Mládež (www.facebook.com/mladezOstrava) 
NEDĚLE 8:45 Modlitební chvíle 
NEDĚLE 9:30 Bohoslužba (www.cb.cz/ostrava/zive) 
NEDĚLE 18:45 Biblická skupinka mládeže 
 
 

MIMOŘÁDNÝ PROGRAM: 
NEDĚLE 21.10.2012 18:00   Modlitby za Ostravu 
PONDĚLÍ 22.10.2012 15:00   Pohřeb br.Miroslava Bukáčka 
SOBOTA 27.10.2012 10:30   Svatba Markéty Pantokové a Lukáše Nyzio 
 

PLÁN SLUŽEB: 
STŘEDA 3.10. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 7.10. Daniel Jurčo, Svatá Večeře Páně 
STŘEDA 10.10. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 14.10. Daniel Jurčo 
STŘEDA 17.10. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 21.10. Jaroslav Orawski 
STŘEDA 24.10. Ben Rychlik 
NEDĚLE 28.10. Daniel Jurčo 
STŘEDA 31.10. Marek Halfar 
 
 

PROSBY: 
Služba v kavárně: 
Prosíme ochotné bratry a sestry o pomoc při zajištění provozu kavárny (obsluha, 
pečení buchet). Rozpis služeb je na nástěnce, kde je možno se zapsat.  
 

Mimořádná sbírka: 
Proběhla 14.10. Děkujeme všem, kteří přispěli do této sbírky. 
 
 



 

NABÍDKA DALŠÍCH PROGRAMŮ: 
 

Nabídka křesťanské literatury 
Možno objednat u bratra Panáčka: 
 
Alois Adlof - 150 let - život • služba • odkaz 
Společné čtení na každý den 2013 
 
Drakiáda s KOPRem 28.10.2012 
Již tradiční akce KOPRu pro všechny táty s dětmi! Soutěž o nejlepší draky! Sraz 
v 14:00 na parkovišti u Billy v Bohumíně. Bližší informace Pepa Solich, 774 786 118, 
www.cb.cz/ostrava/kopr . 
 

Víkend pro muže 2.-4.11.2012 
Téma: Na čem ujíždím aneb tři slupky od banánu. Host: Josef Horský. Místo konání: 
Kyčera, Beskydy. Bližší informace u br. Jakub Mrázek, 776 580 157. 
 

MODLITEBNÍ NÁMĚTY: 
����    nemocní: (čas společných modliteb každý den 21:00) 

Marie Gonová, Jana Halfarová, Věra Chromčáková, Božena Marečková, Bohumíra 
Marková, Marta Straková, Olga Černá, Marta Raczko, Jana Panáčková, Olga 
Kampová, Marta Bartošová, Marie Polohová, Markéta Čiklová, Jan Bartoň, Jiří Fojtík 
st., Zdeněk Chromčák, Oliver Juchelka, František Maňásek, Václav Šeděnka, 
pastor Kim, David English, Zdeněk Tobola 

����    věřící partneři pro naši mládež ����    staršovstvo 
 

NAROZENINY: 
Pavla Fürstová (1.10.) 
Daniela Manďáková (1.10.) 
Adam Parma (2.10.) 
Tereza Juchelková (2.10.) 
Václav Šeděnka (5.10.) 
Jan Pokorný (6.10.) 
Alena Váňová (18.10.)  
Petra Hořelková (19.10.) 
Adriana Pavlíková (19.10.)  
Sylvána Štiglerová (20.10.) 
Vlasta Záletková (20.10.) 
Lukáš Komárek (27.10.) 
Marcela Zončová (31.10.) 
 
 
 

Z dětí: 
Vojtěch Čepelák (4.10.) 
Anna Asszonyi (7.10.)  
David Zdražil (20.10.) 
Marek Zdražil (20.10.) 
Natálie Zdražilová(21.10.) 
Tobiáš Valíček (28.10.) 
Matyáš Javorek (31.10.)  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


